お客様各位

令和 3年 4月 7日

ゴールデンウイーク休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。

 誠に勝手ながら、下記の期間を休業とさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウイーク休業期間：令和 3年 4月 29日～令和 3年 5月 5日

※令和 3年 4月 30日は、年次有休休暇の計画的付与に基づき休業致します。

社員の有休休暇取得を促進するために、年次有休休暇の計画的付与を導入いたしました。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

以上

サツマ薬品株式会社